
ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ пятая сессия шестого созыва / 

 

27.03.2018  № 2 
 с. Табуны  

 
    

Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета муниципального образования 

Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края за 2017 год 

 

 

 

На основании ст.22 Устава муниципального образования Табунский 

сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил: 

 

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края за 2017 год: по доходам 

в сумме 12138358,05  рублей, по расходам в сумме 12226940,38 рублей, с 

дефицитом бюджета в сумме 88582,33  рублей согласно приложений. 
    

 

 

 

 

Председатель Совета 

депутатов А.И.Дубина 
 


